
ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2008

Presenze totali 2008: 468.144

Differenza Presenze rispetto al 2007: 25.145 (5,68%)

Italia
205.798

44%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
205.798 43,96% 43,96%
59.597 12,73% 56,69%
58.404 12,48% 69,17%
15.696 3,35% 72,52%
14.838 3,17% 75,69%
11.038 2,36% 78,05%
10.467 2,24% 80,28%
9.739 2,08% 82,36%
9.526 2,03% 84,40%
9.217 1,97% 86,37%
5.955 1,27% 87,64%
5.783 1,24% 88,87%
5.681 1,21% 90,09%
4.260 0,91% 91,00%
2.788 0,60% 91,59%
2.755 0,59% 92,18%
2.471 0,53% 92,71%
2.152 0,46% 93,17%
2.145 0,46% 93,63%
2.108 0,45% 94,08%
2.048 0,44% 94,51%
2.007 0,43% 94,94%
1.994 0,43% 95,37%
1.877 0,40% 95,77%
1.807 0,39% 96,16%
1.518 0,32% 96,48%
1.396 0,30% 96,78%
1.152 0,25% 97,03%
1.111 0,24% 97,26%

12.816 2,74% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Estero
262.346

56%
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ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2008

Arrivi totali 2008: 201.571

Differenza Arrivi rispetto al 2007: 6.156 (3,15%)

Italia
102.401

51%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
102.401 50,80% 50,80%
25.435 12,62% 63,42%
18.384 9,12% 72,54%
8.549 4,24% 76,78%
5.495 2,73% 79,51%
4.136 2,05% 81,56%
4.039 2,00% 83,56%
3.844 1,91% 85,47%
3.273 1,62% 87,09%
2.960 1,47% 88,56%
2.697 1,34% 89,90%
1.900 0,94% 90,84%
1.562 0,77% 91,62%
1.340 0,66% 92,28%
1.241 0,62% 92,90%
1.091 0,54% 93,44%

821 0,41% 93,85%
808 0,40% 94,25%
795 0,39% 94,64%
765 0,38% 95,02%
723 0,36% 95,38%
711 0,35% 95,73%
695 0,34% 96,08%
675 0,33% 96,41%
644 0,32% 96,73%
466 0,23% 96,96%
449 0,22% 97,19%
448 0,22% 97,41%
370 0,18% 97,59%

4.854 2,41% 100,00%
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49%
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Offerta Ricettiva - Langhe e Roero
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